ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIAMÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 151/2022       EDITAL Nº 723/2022

O Prefeito Municipal de Viamão torna público a realização do procedimento licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico conforme Edital supracitado.

OBJETO: OPERAÇÃO  DE  CAPINA  MECANIZADA  DE  VIAS  E  LOGRADOUROS
PÚBLICOS;  PINTURA  DE  MEIO-FIO  DE  VIAS  E  LOGRADOUROS  PÚBLICOS;
OPERAÇÃO  DE  LIMPEZA E  CONSERVAÇÃO  E  PINTURA DE  MEIO-FIO  EM  ÁREAS
PÚBLICAS,  PARQUES,  PRAÇAS  E  ÁREAS  VERDES;  OPERAÇÃO  DE  ROÇADEIRA
MECANIZADA DE ESTRADAS E VIAS RURAIS; OPERAÇÃO DE LIMPEZA DE FOCOS DE
DESCARTE EM ÁREA URBANA NA CIDADE DE VIAMÃO.

DATA: 09/01/2023               HORÁRIO LIMITE: 14h02min

LOCAL:  O certame será realizado através do endereço eletrônico www.pregaoonlinebanrisul.com.br
O Edital encontra-se disponível no endereço eletrônico supramencionado. Maiores informações pelo
e-mail dcl4@viamao.rs.gov.br

                                                      Viamão, 20 de Dezembro de 2022

                                                                                                       Nilton Magalhães
                                                                                                                           Prefeito

mailto:dcl@viamao.rs.gov.br
http://www.pregaoonlinebanrisul.com.br/

	AVISO DE ABERTURA